
摂津市民
新型コロナワクチン接種の予約について

病院長

予約受付期間　2022年10月12日（水）～予約枠がなくなるまで
電話予約受付　14：00 ～ 16：00

摂津医誠会病院　06-6319-0531 ※お掛け間違いに
ご注意ください

予約が定員になりましたら受付を終了いたします

14:00 ～ 15:00（予約定員12名）
■ 電話予約していただく前にご準備ください

■ 接種予約時間帯

・診察券
・予診票、予防接種済証（市役所からお手元に届いています）
※接種希望日を何候補か決めてからお電話ください。

■ 接種日持参するもの（お忘れになると接種できない場合がございます）

今後の最新情報は摂津医誠会病院のホームぺージ、院内掲示をご確認ください。

・ 予診票 、予防接種済証（市役所から届いた封筒の中身一式をご持参ください）
・ 本人確認ができるもの（保険証、運転免許証など）
・ お薬手帳

お電話の最中でも予約枠が定員に達しましたら予約をお受けできません。
ご迷惑をお掛けしますがご了承ください。

※摂津市民以外の方は基礎疾患で当院かかりつけの方のみ予約可能です。
※未成年（16歳～17歳）の方は必ず保護者同伴が必要です。

各日予約定員12名

10/20（木）

11/18（金）

10/21（金）

11/24（木）

10/27（木）

11/25（金）

10/28（金） 11/4（金） 11/10（木）

11/11（金） 11/17（木）

2022年10月　現在

予約対象者　３回目接種の方・４回目接種の方
　　　　　　　（前回接種から５カ月以上経過している方）


